
P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 DESPERES FERNANDO 6 14548 TS. AS. G.C. 81 75 75 69 144

2 RUIZ ALEJANDRO 8 32988 TS. AS. G.C. 79 71 83 75 146

3 ECHEVARRIA GUILLERMO 9 23306 TS. AS. G.C. 85 76 83 74 150

4 ALMIRON ENRIQUE 8 48656 TS. AS. G.C. 80 72 86 78 150

5 DALLA VIA CARLOS 6 34621 J.C. STA ROSA 86 80 80 74 154

6 DESPERES PABLO 8 21628 TS. AS. G.C. 87 79 83 75 154

7 DUARTE LEONARDO 8 103721 LA COMARCA G 84 76 86 78 154

8 ALVAREZ ALEX 4 100000 COMAHUE G.C. 78 74 84 80 154

9 KALBERMATTEN GUSTAVO 5 55312 STA LUCIA 82 77 83 78 155

10 ZUBIRI GUSTAVO 9 91974 TS. AS. G.C. 82 73 94 85 158

11 MOREL DAVID 8 91975 PTO. MADRYN 89 81 86 78 159

12 CALA SEBASTIAN 9 67595 ARROYITO C.C. 88 79 91 82 161

13 POCH RICARDO 9 17554 J.C. STA ROSA 89 80 91 82 162

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 CORTES CARLOS 12 60918 TS. AS. G.C. 81 69 84 72 141

2 SAABY MARIO 14 107908 TS. AS. G.C. 86 72 84 70 142

3 CHALDE SANTOS 13 88048 TS. AS. G.C. 79 66 92 79 145

4 RETA ANDRES 16 103510 TS. AS. G.C. 88 72 91 75 147

5 CASTAÑO PABLO 14 126039 ARROYITO C.C. 92 78 86 72 150

6 MANZO MAURO 14 141054 LA COMARCA G 90 76 88 74 150

7 TUBIA LEOPOLDO 13 75921 TS. AS. G.C. 88 75 88 75 150

8 BASSINI JORGE 14 82927 TS. AS. G.C. 88 74 90 76 150

9 VUARAMBON JOEL 16 102026 J.C.STA ROSA 94 78 89 73 151

10 BREA DIEGO 12 89498 C.C. SANTANA 88 76 88 76 152

11 ZAMORANO CARLOS 15 91968 PTO. MADRYN 95 80 88 73 153

12 DOMINGUEZ VICTOR 16 54113 STA LUCIA 94 78 94 78 156

13 DI MAGGIO ANTONIO 16 95021 ARROYITO C.C. 93 77 95 79 156

14 KAARE ENRIQUE 13 21638 TS. AS. G.C. 94 81 89 76 157

15 ULLOA DIEGO 12 126265 LA COMARCA G 88 76 93 81 157

16 CIAMPA CLAUD 15 111879 ARROYITO C.C. 104 89 84 69 158

17 CEPEDA JUAN 13 110139 TS. AS. G.C. 95 82 89 76 158

18 MUÑOZ OSCAR 12 70928 PTO BELGRANO 88 76 94 82 158

19 PRADO JUAN MANUEL 11 55091 C.C. SANTANA 94 83 87 76 159

20 BERTOLO GABRIEL 12 96073 ARROYITO C.C. 102 90 82 70 160

21 FONSECA DANIEL 10 56683 PTO BELGRANO 86 76 94 84 160

21 MORONTA MARIANO 13 120512 PTO. MADRYN 89 76 98 85 161

23 CARRERA ABEL 11 79757 STA LUCIA 95 84 91 80 164

24 TORMES RAUL 13 25481 TS. AS. G.C. 92 79 98 85 164

25 COSTILLA ENRIQUE 13 106939 J.C.STA ROSA 94 81 100 87 168

26 POMPONIO ARIEL 12 33489 TS. AS. G.C. 99 87 95 83 170

27 FORTE PABLO 16 98215 PTO BELGRANO 101 85 101 85 170

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA HCP 10 - 16
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CATEGORIA HCP 0 - 9
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28 CIDE DANIEL 11 75145 ARROYITO C.C. 97 86 99 88 174

29 GUISASOLA IGNACIO 13 21636 TS. AS. G.C. 89 76 NO JUGO NO JUGO

30 LOPEZ FRANCO FERNAN 11 84912 PTO BELGRANO NO JUGO NO JUGO NO JUGO

30 CASADEI JUAN  15 126252 LA COMARCA G NPT 0 -15 NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 POSA DARIO 24 140954 LAS BARDAS 93 69 93 69 138

2 MAYER ALAN 21 136378 TS. AS. G.C. 94 73 91 70 143

3 MALDONADO MARTIN 22 133323 PTO. MADRYN 94 72 94 72 144

4 AMOROSO SERGIO 21 116631 PTO. MADRYN 98 77 92 71 148

5 BEATO ADOLFO 20 37462 TS. AS. G.C. 96 76 92 72 148

5 AGUILERA CLAUDIO 23 113272 ARROYITO C.C. 99 76 95 72 148

7 MOLINA FABIAN 21 134102 TS. AS. G.C. 94 73 97 76 149

7 SOSA MARIO 22 109539 ARROYITO C.C. 95 73 98 76 149

9 GARCIA JUAN PAULO 19 133324 PTO. MADRYN 91 72 96 77 149

10 FALCON OSVALDO 24 127669 PTO. MADRYN 100 76 98 74 150

11 LEONI JUAN MANUEL 18 84777 TS. AS. G.C. 91 73 95 77 150

12 RIVADA GUILLERMO 21 111499 TS. AS. G.C. 97 76 97 76 152

13 ROVEGLIA PABLO 20 87066 ARROYITO C.C. 91 71 101 81 152

14 CIANCAGLINI RICARDO 19 122640 TS. AS. G.C. 103 84 88 69 153

15 GARCIA BILBAO SERGIO 20 10073 TS. AS. G.C. 99 79 94 74 153

16 BARRIONUEVO JUAN 17 39287 TS. AS. G.C. 98 81 91 74 155

17 OLOCCO DANIEL 18 31143 TS. AS. G.C. 93 75 98 80 155

18 MANZO PABLO 20 137261 PAGO CHICO 103 83 93 73 156

19 MASSIGOGE JUAN PEDRO 22 49384 TS. AS. G.C. 100 78 100 78 156

20 EPHERRA NESTOR 18 97945 C.C. SANTANA 97 79 96 78 157

21 AZAMOR CARLOS 22 109369 STA LUCIA 106 84 96 74 158

21 MARTINEZ ALBERTO 23 138570 LAS BARDAS 107 84 97 74 158

23 ARAN JOAQUIN 21 126912 TS. AS. G.C. 100 79 100 79 158

24 VASSOLO VALERIO 18 21651 TS. AS. G.C. 96 78 98 80 158

25 ARIAS DANILO 22 133539 LAS BARDAS 98 76 104 82 158

26 GUEVARA GUILLERMO 20 105443 C.C. SANTANA 102 82 97 77 159

27 GOMEZ CHIRINO LEONARDO 23 138410 PTO. MADRYN 99 76 106 83 159

28 PESALACCIA MIGUEL 23 129336 TS. AS. G.C. 96 73 110 87 160

29 GARCIA RICARDO 22 21634 C.C. SANTANA 101 79 104 82 161

30 GARMENDIA VICTOR 20 63969 J C. STA ROSA 98 78 103 83 161

31 ANDORNO SANTIAGO 18 133500 PTO BELGRANO 103 85 97 79 164

32 POUSADAS PLACIDO 22 111754 ARROYITO C.C. 104 82 104 82 164

33 ORTIZ EDUARDO 23 63868 J C. STA ROSA 112 89 100 77 166

34 PINTOS JORGE 19 113760 COMAHUE G.C. 99 80 106 87 167

35 BULACIOS RAÚL 24 132955 LAS BARDAS 106 82 111 87 169

36 CAMPODON 24 110808 ARROYITO C.C. 113 89 107 83 172

37 MASU JAVIER 20 141048 LA COMARCA G 104 84 112 92 176

38 VAZQUEZ MIGUEL 17 36851 C.C. SANTANA 98 81 NO JUGO NO JUGO

38 RUIZ GERARDO 19 41534 TS. AS. G.C. 100 81 NO JUGO NO JUGO

40 ZARZUR CARLOS 22 96938 ARROYITO C.C. NPT 110 88 NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 ANDRADA DANIEL 30 138571 LAS BARDAS 102 72 110 80 152

2 OVEJERO ADOLFO 31 140962 STA LUCIA 112 81 103 72 153

3 MINNAARD GERARDO 25 135019 LAS BARDAS 110 85 94 69 154

4 CATTANEO PABLO 29 86659 TS. AS. G.C. 105 76 107 78 154

5 LOPEZ MIGUEL ANGEL 27 96479 STA LUCIA 101 74 110 83 157

6 HERNANDEZ GONZALO 26 127874 PTO. MADRYN 108 82 103 77 159

8 BERON SEBASTIAN 25 121648 LOS TAMARISCOS 100 75 109 84 159

9 MARTINO PEDRO 26 130668 LA COMARCA G 109 83 103 77 160

CATEGORIA HCP 17 - 24

CATEGORIA HCP 25 - 36

DIA 1 DIA 2

DIA 1 DIA 2



10 MALVAREZ SANDRO 31 139691 LAS BARDAS 106 75 116 85 160

11 AMBROSIUS IGNACIO (27) ultimas sal27 138618 TS. AS. G.C. 110 83 105 78 161

11 WORTLEY ANDRES 32 102464 PTO. MADRYN 115 83 112 80 163

13 OLIVERA MANUEL 33 134546 LOS TAMARISCOS 115 82 115 82 164

14 COUSTET CARLOS 31 141183 LOS TAMARISCOS 116 85 111 80 165

15 ARCE DARIO 27 120533 PTO. MADRYN 120 93 105 78 171

16 LOSTRA RODOLFO 30 132831 LAS BARDAS 105 75 133 103 178

17 INGRAM RODDY               25 141182 LOS TAMARISCOS 115 90 114 89 179

18 CLARO MIGUEL 25 125659 ARROYITO C.C. 116 91 117 92 183

19 SAN PEDRO DANIEL ALBERTO 25 136443 LAS BARDAS 121 96 113 88 184

20 BRIGNONE JUAN JOSE 25 55309 STA LUCIA 126 101 109 84 185

21 SAN PEDRO MARTIN DANIEL 25 136444 LAS BARDAS 122 97 123 98 195

21 JOFRE PAEZ  LUIS            25 142253 LOS TAMARISCOS 122 97 128 103 200

23 SANCHEZ CALOT SERGIO 25 142507   LOS TAMARISCOS 126 101 137 112 213

24 MARGIONARI LUIS 31 72125 LLAO LLAO 115 84 NO JUGO NO JUGO

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 MANGIERI ANA 24 120178 TS. AS. G.C. 95 71 102 78 149

2 TURK CLAUDIA 14 29598 STA LUCIA 92 78 90 76 154

3 DOMINGUEZ PAULA 4 74417 STA LUCIA 81 77 82 78 155

4 RACINE DIANE 15 104190 J.C.STA ROSA 96 81 90 75 156

6 MIGLIARO SANDRA 36 138195 STA LUCIA 118 82 111 75 157

4 ESTEBAN SUSANA 22 37002 STA LUCIA 103 81 99 77 158

6 DEBIAZZI MARTA 28 21629 TS. AS. G.C. 108 80 106 78 158

7 PEREA NADIA 36 133506 STA LUCIA 117 81 114 78 159

8 LANCE LILIANA 26 126914 TS. AS. G.C. 106 80 109 83 163

9 LEBECK ANA 22 120179 TS. AS. G.C. 106 84 107 85 169

10 GONZALO ALICIA 29 123218 STA LUCIA 112 83 115 86 169

11 CAÑADAS PAULA  33 138934 STA LUCIA 131 98 110 77 175

12 SALVADOR MARIA ELENA 36 111887 STA LUCIA 130 94 122 86 180

13 CAYRE ANA MARIA 36 65021 J.C.STA ROSA 121 85 131 95 180

14 MAZZARA ANA ALICIA 30 140414 STA LUCIA 143 113 150 120 233

15 VASSOLO VALERIA 11 106273 TS. AS. G.C. 86 75 DESC DESC

INTERCLUB: Equipos de 6 jugadores

Sistema de puntos (ejemplo cancha par 72):
Vuelta bajo par: 1 punto (hasta 71 golpes).
Vuelta en par: 2 puntos (72 golpes).
Vuelta entre 1 y 3 golpes más que el par (de 73 a 75 golpes): 3 puntos.
Vuelta entre 4 y 7 golpes más que el par (de 76 a 79 golpes): 4 puntos.
Vuelta de 8 y más golpes que el par (de 80 y más): 5 puntos.
Desqualificación o NPT: 10 puntos

1 EQUIPO Nº 1 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 37

23 1

VASSOLO VALERIA 106273 3 14 10 23 37 23 1

DESPERES FERNANDO 14548 3 1 37

23 1

DESPERES PABLO 21628 4 3 37

23 1

CORTES CARLOS 60918 1 2 37

23 1

ALMIRON ENRIQUE 48656 2 4 37

23 1

RUIZ ALEJANDRO 32988 1 3 37

23 1

37

23 1

EQUIPO Nº 4 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 38

18 2

ARAN JOAQUIN 126912 4 20 4 18 38 18 2

CIANCAGLINI RICARDO 122640 5 1 38

18 2

KAARE ENRIQUE 21638 5 4 38

18 2

Si el equipo esta compuesto por 5 jugadores, se le otorgara 1 jugador ”virtual” que sumara 6 puntos en cada vuelta (18 hoyos).

INTERCLUBES

CATEGORIA DAMAS UNICA

DIA 1 DIA 2



CHALDE SANTOS 88048 1 4 38

18 2

SAABY MARIO 107908 2 1 38

18 2

MOLINA FABIAN 134102 3 4 38

18 2

38

18 2

EQUIPO Nº 3 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 40

18 3

CATTANEO PABLO 86659 4 22 4 18 40 18 3

MAYER ALAN 136378 3 1 40

18 3

RIVADA GUILLERMO 111499 4 4 40

18 3

ECHEVARRIA GUILLERMO 23306 4 3 40

18 3

RETA ANDRES 103510 2 3 40

18 3

BARRIONUEVO JUAN 39287 5 3 40

18 3

40

18 3

2 EQUIPO Nº 1 PUERTO MADRYN G.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 41

19 4

MALDONADO MARTIN 133323 2 22 2 19 41 19 4

GARCIA JUAN PAULO 133324 2 4 41

19 4

AMOROSO SERGIO 116631 4 1 41

19 4

MORONTA MARIANO 120512 4 5 41

19 4

MOREL DAVID 91975 5 4 41

19 4

ZAMORANO CARLOS 91968 5 3 41

19 4

41

19 4

3 EQUIPO Nº 1 ARROYITO C.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 43

18 5

AGUILERA CLAUDIO 113272 4 25 2 18 43 18 5

CIAMPA CLAUD 111879 5 1 43

18 5

DI MAGGIO ANTONIO 95021 4 4 43

18 5

CASTAÑO PABLO 126039 4 2 43

18 5

CAMPODON 110808 5 5 43

18 5

SOSA MARIO 109539 3 4 43

18 5

43

18 5

4 EQUIPO Nº 1 LAS BARDAS 1° VTA Total 2°VTA Total 45

22 6

BULACIOS RAÚL 132955 5 23 5 22 45 22 6

LOSTRA RODOLFO 132831 3 5 45

22 6

POSA DARIO 140954 1 1 45

22 6

MINNAARD GERARDO 135019 5 1 45

22 6

ARIAS DANILO 133539 4 5 45

22 6

SAN PEDRO MARTIN DANIEL 136444 5 5 45

22 6

45

22 6

EQUIPO Nº 5 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 47

24 7

LANCE LILIANA 126914 5 23 5 24 47 24 7

BEATO ADOLFO 37462 4 2 47

24 7

MANGIERI ANA 120178 1 4 47

24 7

LEBECK ANA 120179 5 5 47

24 7

AMBROSIUS IGNACIO 138618 5 4 47

24 7

BASSINI JORGE 82927 3 4 47

24 7

47

24 7

5 EQUIPO Nº 1 SANTA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 52

26 8

DOMINGUEZ PAULA 74417 4 26 4 26 52 26 8

ESTEBAN SUSANA 37002 5 4 52

26 8

KALBERMATTEN GUSTAVO 55312 4 4 52

26 8

CARRERA ABEL 79757 5 5 52

26 8

LOPEZ MIGUEL ANGEL 96479 3 5 52

26 8

CAÑADAS PAULA  138934 5 4 52

26 8

52

26 8

EQUIPO Nº 1 LA COMARCA GOLF 1° VTA Total 2°VTA Total 53

21 9

ULLOA DIEGO 126265 4 32 5 21 53 21 9

MARTINO PEDRO 130668 5 4 53

21 9

MANZO MAURO 141054 4 3 53

21 9

MASU JAVIER 141048 5 5 53

21 9

CASADEI JUAN  126252 10 0 53

21 9

DUARTE LEONARDO 103721 4 4 53

21 9

53

21 9

EQUIPO Nº 1 JOCKEY CLUB SANTA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 53

25 10

DALLA VIA CARLOS 34621 5 28 3 25 53 25 10

COSTILLA ENRIQUE 106939 5 5 53

25 10

ORTIZ EDUARDO 63868 5 4 53

25 10

POCH RICARDO 17554 5 5 53

25 10

GARMENDIA VICTOR 63969 4 5 53

25 10



VUARAMBON JOEL 102026 4 3 53

25 10

53

25 10

EQUIPO Nº 5 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 53

30 11

GARCIA BILBAO SERGIO 10073 4 23 3 30 53 30 11

VASSOLO VALERIO 21651 4 5 53

30 11

TUBIA LEOPOLDO 75921 3 3 53

30 11

OLOCCO DANIEL 31143 3 5 53

30 11

MASSIGOGE JUAN PEDRO 49384 4 4 53

30 11

RUIZ GERARDO 41534 5 10 53

30 11

53

30 11

EQUIPO Nº 2 SANTA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 55

26 12

GONZALO ALICIA 123218 5 29 5 26 55 26 12

SALVADOR MARIA ELENA 111887 5 5 55

26 12

TURK CLAUDIA 29598 4 4 55

26 12

MIGLIARO SANDRA 138195 5 3 55

26 12

PEREA NADIA 133506 5 4 55

26 12

MAZZARA ANA ALICIA 140414 5 5 55

26 12

55

26 12

EQUIPO Nº 2 ARROYITO C.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 56

26 13

ZARZUR CARLOS 96938 10 30 5 26 56 26 13

CALA SEBASTIAN 67595 4 5 56

26 13

CIDE DANIEL 75145 5 5 56

26 13

ROVEGLIA PABLO 87066 1 5 56

26 13

CLARO MIGUEL 125659 5 5 56

26 13

BERTOLO GABRIEL 96073 5 1 56

26 13

56

26 13

EQUIPO Nº 2 PUERTO MADRYN G.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 56

27 14

GOMEZ CHIRINO LEONARDO 138410 4 29 5 27 56 27 14

FALCON OSVALDO 127669 4 3 56

27 14

HERNANDEZ GONZALO 127874 5 4 56

27 14

WORTLEY ANDRES 102464 5 5 56

27 14

ARCE DARIO 120533 5 4 56

27 14

JUGADOR VIRTUAL 300 6 6 56

27 14

56

27 14

EQUIPO Nº 2 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 56

33 15

ZUBIRI GUSTAVO 91974 3 23 5 33 56 33 15

POMPONIO ARIEL 33489 5 5 56

33 15

LEONI JUAN MANUEL 84777 3 4 56

33 15

PESALACCIA MIGUEL 129336 3 5 56

33 15

CEPEDA JUAN 110139 5 4 56

33 15

GUISASOLA IGNACIO 21636 4 10 56

33 15

56

33 15

EQUIPO LOS TAMARISCOS G.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 58

30 16


